
平 成 ３ １ 年 ４ 月 ８ 日 
保護者の皆様 

杉並区立 泉 南 中 学 校 
校 長    藤 井  和 重 

 

授業公開のお知らせ 

 

春のおだやかな日差しに心浮き立つ日々となりました。皆様におかれましてはますますご清祥の

こととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて今回、下記のとおり、本年度最初の授業公開を行います。この機会に新しい環境でスタート

したお子様の様子や各教科指導の様子などをご覧いただきたいと思います。なお、当日は体育館で

部員による部活動紹介がございます。ご多用中とは思いますが、ぜひご来校ください。 

 

記  

１．日 時      平成３１年４月１３日（土） ８:４５～１１:３５ 
 

２．場 所      教室、体育館等 
 

３．時間割     １校時 ８:４５ ～  ２校時 ９:４５ ～  ３校時 １０:４５ ～ 
 
 

 １Ａ １Ｂ １Ｃ ２Ａ ２Ｂ ３Ａ ３Ｂ ３Ｃ 

１ 
校時 

学活 

島田 

(教室) 

学活 

影山 

(教室) 

学活 

吉永 

(教室) 

学活 

高石 

(教室) 

学活 

大隈 

(教室) 

国語 

向井 

(教室) 

理科 

十河 

(教室) 

英語 

鈴木 

(教室) 

２・３ 
校時 

部  活  動  紹  介 

(体育館) 

※ 時間割は変更になる場合がございます。 

 

４．その他  ・名札を着用し、受付名簿にご記入の上お入りください。 

・下足は空いている下駄箱に入れてください。 


